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SKG.271.09.2024 

 
 

Wszyscy 
Wykonawcy 
 

Dot. Przebudowa drogi gminnej na obszarze Starego Miasta w Skarszewach: ul. Św. Jana 

 

I.  

  

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami,  wyjaśnia treść 

SWZ jak poniżej: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP SN8 dwuściennych do budowy kanalizacji 

deszczowej? 

 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PVC SN8 litych do budowy kanalizacji deszczowej? 

 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający posiada dokumentację geotechniczną? Proszę o załączenie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączył w dokumentacji przetargowej wszystkie posiadane opracowania. 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o załączenie profilu Kanalizacji deszczowej dla odcinka S1- D2/9.1 - D2/9.4 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączył w dokumentacji przetargowej wszystkie posiadane opracowania. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy w weźle W2.0 (wlączenie w ul. Zduńskiej) należy zamontować zasuwę dn100? 

 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

 

 



Pytanie nr 6: 

Proszę o wskazanie w którym miejscu (nr budynku) należy wykonać poz. 82 przedmiaru branży 

sanitarnej - podłączenie instalacji do sieci kanalizacyjnych. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 7: 

Przedmiar branży sanitarnej poz. 91 zakłada regulację 8 szt istniejących studni, według planu PZT do 

wyregulowania jest do wyregulowania 14 szt. Proszę o podanie prawidłowej ilości studni do regulacji. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

Pytanie nr 8: 

Przedmiar branży sanitarnej poz. 136-139 zakłada montaż 22 szt włączeń rynien do sieci KD, według 

planu PZT do wykonania jest 28 szt. Proszę o podanie prawidłowej ilości. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

Pytanie nr 9: 

Przedmiar branży sanitarnej poz. 131 zakłada montaż 6 szt trójników 300/160, według planu PZT do 

wykonania jest 10 szt. Proszę o podanie prawidłowej ilości. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

Pytanie nr 10: 

Przedmiar branży sanitarnej poz. 12 zakłada wykonanie 165m sieci wodociągowej dn110, według planu 

PZT dla określonego w OPZ zakresu sieci wodociągowej dn110 do wykonania jest ok. 210m. Proszę o 

podanie prawidłowej ilości. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

Pytanie nr 11: 

Przedmiar branży sanitarnej poz. 47 zakłada wykonanie 22 szt przyłączy wodociągowych, według planu 

PZT dla określonego w OPZ zakresu jest do wykonania 24 szt przyłączy . Proszę o podanie prawidłowej 

ilości. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

Pytanie nr 12: 

Przedmiar branży sanitarnej poz. 60 zakłada wykonanie 1 kpl hydrantu, według planu PZT dla 

określonego w OPZ zakresu jest do wykonania 2 kpl hydrantów . Proszę o podanie prawidłowej ilości. 

 

 

 



Odpowiedź: 

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

 

Pytanie nr 13: 

Przedmiar branży sanitarnej poz. 180 zakłada wykonanie 11,5 m odwodnienia liniowego, według planu 

PZT dla określonego w OPZ zakresu jest do wykonania ok 24m odwodnienia liniowego. Proszę o 

podanie prawidłowej ilości. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

Pytanie nr 14: 

Przedmiar branży sanitarnej poz. 50 zakłada wykonanie 1 kpl zasuwy dn100 , według planu PZT dla 

określonego w OPZ zakresu jest do wykonania 3 kpl. Zasuwy dn100 (w węźle w2.38) . Proszę o 

podanie prawidłowej ilości. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

II. 

 

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zmienia treść SWZ. Wprowadzone zmiany 

stają się wiążące dla stron. 

 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do SWZ (OPZ) poprzez uaktualnienie przedmiaru robót drogowych 

w zakresie obmiaru elementów schodów. 

 

Uaktualniony przedmiar robót drogowych w załączeniu. 

 

 

Z uwagi na fakt iż, dokonana zmiana treści SWZ nie jest istotna dla sporządzenia oferty 
oraz nie wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i 

przygotowanie oferty, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. A/a UM 
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